Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Моряковская общеобразовательная средняя школа»

Томского района

ПРИКАЗ

От 16.06.2011г  № ___

«Об утверждении плана реализации

ФГОС»

С целью эффективного введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году.

2. Школьному координатору введения ФГОС О.В.Лоскутовой ознакомить членов рабочей группы по введению ФГОС с данным планом в срок до 1 июля.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                        О.Б.Парамонова

С приказом ознакомлена:

__________О.В.Лоскутова